GMB GT 90360 GT90360 0 1 ad 0 67,00 TRY HARİÇ 67,00 TRY
GMB GT 90000 GT90000 0 1 ad 0 140,00 TRY HARİÇ 140,00 TRY

TIMKEN L44649 610 KONİK RULMAN TIMKEN-
L44649610 0 2 ad 0 45,00 TRY HARİÇ 90,00 TRY

SET1 TIMKENLM117
49/LM11710 0 2 Ad 0 45,00 TRY HARİÇ 90,00 TRY

TOPLAM 0 18 2.194,00 TRY 2844.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN SEKIZ YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.844,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.